οζ'. Οὐ δύναται ἔκαστος τὸ ἐπιλαγχάνον ἔστω ἐξ ἀδιαιρέτου μέρους καὶ τῷ κοινωνῷ [καὶ] τῷ ἔξωτικῷ πωλῆσαι: — c. 3.

Emptor iniuste avulsus ab ipsa re empta, nullam actionem habet contra venditorem. c. 17.

^{67.] non habet actionem contravenditorem qui iniuste amisit rem emptam.}

Qui sciens rem alienam emit nequaquam eius fit dominus. Qui vero ignorans emit, ipse per usucaptionem fit dominus: ceterum qui rem vendidit domino tenetur. c. 1. C. 4, 51.

Si vir vendiderit rem uxori pertinentem, quamvis per dolum mulier consentiens signaverit emptio-nis instrumentum, nihil inde patitur praeiudicii; sed adhuc eget emptor vel usucapione vel longi temporis praescriptione. c. 2.

Si quis pro me res meas in solutum dederit creditori meo — — — — — possum debitum meum offerens creditori, res meas vindicare. c. 4. C. 4, 51.

Si pater fundum filii emancipati vendiderit et ille patris heres non sit factus, neque emptor usuciperit vel quaesierit longi temporis praescriptionem, rescindit is venditionem. c. 5.

Nemo res ad te pertinentes non obligatas sibi neque ex aliquo officio habens venumdandi facultatem, si vendat, tibi quidquam nocere potest. c. 6.

Socius non recte vendit rem integrum totam: 75. potest enim alter socius, cum nondum factus sit dominus emptor per usucaptionem longive temporis praescriptionem, experiri rei vindicatione. . . . vel cum ille dominus sit factus, [potest socius] contra socium actione experiri qua socii res communes dividunt. c. 1. C. 4, 52.

Fiscus qui rem communem vendidit dominum in solidum facit emptorem; ipse autem convenit ab eo qui dicit sibi ius esse dominii vel hypothecae in illa re. Eo verum, quod ad fiscum pervenerit pretium rei alienae venditae, non confirmatur venditio. Tunc enim habet privilegium fiscus cum specialiter ipse rem vendiderit. c. 2.

Non potest quisque partem sibi pro indiviso pertinentem et socio [et] extraneo vendere. c. 3.

¹ Syn. ² Syn. unde quaedam supplevi. ³ Est f. capite versum. ⁴ hucusq. Syn. ⁵ habet Syn.